
 

 
 
 

KLAIPĖDOS LOPŠELIO-DARŽELIO „VERSMĖ“ 

DIREKTORIUS 

 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL KLAIPĖDOS LOPŠELIO-DARŽELIO „VERSMĖ“ DIREKTORIAUS 2021 M. 

GRUODŽIO 28 D. ĮSAKYMO NR. V-91 „DĖL KLAIPĖDOS LOPŠELIO-DARŽELIO 

,,VERSMĖ“ DARBUOTOJŲ DARBO APMOKĖJIMO IR KOMISIJŲ NARIŲ ATLYGIO 

UŽ DARBĄ SISTEMOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

  

2022 m. rugpjūčio 31 d. Nr. V-64 

Klaipėda 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Darbo kodeksu, Lietuvos Respublikos valstybės ir 

savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymo 5 

straipsnio 2 punktu ir atsižvelgdama į jungtinio Klaipėdos lopšelio-darželio ,,Versmė“  tarybos 2022 

m. rugpjūčio 30 d. posėdžio protokolinį nutarimą (protokolas Nr. V3-6), Darbo tarybos 2022 m. 

rugpjūčio 30 d. posėdžio protokolinį nutarimą (protokolas Nr. P7-5): 

1.  P a k e i č i u   Klaipėdos lopšelio-darželio ,,Versmė“ darbuotojų darbo apmokėjimo ir 

komisijų narių atlygio už darbą sistemos aprašą“: 

1.1. 15 punktą ir išdėstau jį taip: 

„Mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio ugdymo programą, meninio ugdymo mokytojų, 

dirbančių pagal ikimokyklinio ir (arba) priešmokyklinio ugdymo programas, pareiginės algos 

pastoviosios dalies koeficientai nustatomi vadovaujantis Darbo apmokėjimo įstatymo 5 priedo II 

skyriaus 12–14, 16, 17 punktais, atsižvelgiant į pedagoginio darbo stažą (metais), suteiktą 

kvalifikacinę kategoriją (kategorijos nustatomos Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministro nustatyta tvarka). Darbo laikas per savaitę yra 28 valandos, iš jų 24 valandos skiriamos 

tiesioginiam darbui su ugdytiniais, 4 valandos – netiesioginiam darbui su ugdytiniais.“; 

1.2.  16 punktą ir išdėstau jį taip: 

„Mokytojų, dirbančių pagal priešmokyklinio ugdymo programą, pareiginės algos 

pastoviosios dalies koeficientai nustatomi vadovaujantis Darbo apmokėjimo įstatymo 5 priedo III 

skyriaus 18–20, 22 punktais, atsižvelgiant į  pedagoginio darbo stažą, kvalifikacinę kategoriją 

(kategorijos nustatomos Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro nustatyta tvarka). 

Darbo laikas per savaitę yra 28 valandos, iš jų 24 valandos skiriamos tiesioginiam darbui su 

ugdytiniais, 4 valandos – netiesioginiam darbui su ugdytiniais.“; 

1.3. 17 punktą ir išdėstau jį taip: 

„Specialiųjų pedagogų, logopedų pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientai 

nustatomi vadovaujantis Darbo apmokėjimo įstatymo 5 priedo IV skyriaus 23–27 punktais 

atsižvelgiant į pareigybės lygį, pedagoginio darbo stažą, kvalifikacinę kategoriją. Darbo laikas per 

savaitę yra 34 valandos, iš jų 22 valandos skiriamos tiesioginiam darbui su ugdytiniais, 12 valandų 

– netiesioginiam darbui su ugdytiniais.“; 

1.4. 18 punktą ir išdėstau jį taip: 

„Judesio korekcijos specialisto (pagalbos mokiniui specialisto) pareiginės algos 

pastoviosios dalies koeficientai nustatomas vadovaujantis Darbo apmokėjimo įstatymo 5 priedo VII 

skyriaus 24–27 punktais atsižvelgiant į pedagoginio darbo stažą, kvalifikacinę kategoriją. Darbo 



laikas per savaitę yra 36 valandos, iš jų 24 valandos skiriamos tiesioginiam darbui su ugdytiniais, 

12 valandų – netiesioginiam darbui su ugdytiniais.“; 

1.5. 19 punktą ir išdėstau jį taip: 

„Neformaliojo (papildomo) švietimo mokytojų pareiginės algos pastoviosios dalies 

koeficientai nustatomi vadovaujantis Darbo apmokėjimo įstatymo 5 priedo I skyrių, atsižvelgiant į 

pareigybės lygį, pedagoginio darbo stažą, kvalifikacinę kategoriją. Darbo laikas per savaitę yra 28 

valandos, iš jų 24 valandos skiriamos tiesioginiam darbui su ugdytiniais, 4 valandos – 

netiesioginiam darbui su ugdytiniais.“. 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2022 m. rugsėjo 1 dieną. 

 

 
Direktorė Vida Martinkienė 

  

 


